
UCHWAŁA NR IV/32/19
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 28 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/209/13 z dnia 26 lutego 2013 r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych na terenie Gminy Poręba oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (jt.: Dz. U. z 2018 poz. 994 z późn.zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku 
o publicznym transporcie zbiorowym (jt.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2136 z późn. zm.)

Rada Miasta Poręba
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały Nr XXV/209/2013 Rady Miasta Poręba
z dnia 26 lutego 2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Poręba oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Poręba

Marcin Kucia

Id: 70370E45-BE2B-4E0C-91F2-163BFB20EA61. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/32/19

Rady Miasta Poręba

z dnia 28 stycznia 2019 r.

Wykaz przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Poręba

Lp. Parametr Nazwa Przystanku Nazwa ulicy
1 254 Poręba Kierszula Wczasowa Armii Krajowej
2 256 Poręba Kierszula Wczasowa Armii Krajowej
3 258 Poręba Armii Krajowej Kościół Armii Krajowej
4 255 Poręba Kierszula Kopalniana Armii Krajowej
5 257 Poręba Kierszula Kopalniana Armii Krajowej
6 259 Poręba Armii Krajowej Kościół Armii Krajowej
7 260 Poręba Górka SP2 Wyzwolenia
8 263 Poręba Wyzwolenia Wyzwolenia
9 261 Poręba Górka SP2 Wyzwolenia
10 262 Poręba Wyzwolenia Wyzwolenia
11 264 Poręba Centrum Wojska Polskiego
12 266 Poręba Szkoła Podstawowa nr 1 Wojska Polskiego
13 267 Poręba Szkoła Podstawowa nr 1 Wojska Polskiego
14 265 Poręba Centrum Wojska Polskiego
15 268 Poręba Cmentarz ks. Franciszka Pędzicha 
16 271 Poręba Wodociągi ks. Franciszka Pędzicha 
17 270 Poręba Wodociągi ks. Franciszka Pędzicha 
18 269 Poręba Cmentarz ks. Franciszka Pędzicha 
19 273 Poręba Dziechciarze Siewierska
20 272 Poręba Dziechciarze Siewierska
21 274 Poręba Krzemienda Górnośląska
22 309 Poręba Niwki Baśniowa Baśniowa
23 281 Poręba Niwki Kopernika Kopernika
24 280 Poręba Niwki Kościół Ludowa
25 337 Poręba Niwki Wiosenna Wiosenna
26 278 Poręba Krawce Wiosenna Wiosenna
27 277 Poręba Krawce Plac Zabaw Główna
28 275 Poręba Krawiecka Krawiecka
29 311 Poręba Niwecka Niwecka

Id: 70370E45-BE2B-4E0C-91F2-163BFB20EA61. Podpisany Strona 1




